Ofício nº 248/2024/DPARL/CMI Itanhaém, 05 de novembro de 2024.

À

Sua Excelência

Senhor Prefeito

TIAGO RODRIGUES CERVANTES

Paço Municipal “Anchieta”

Itanhaém/SP – CEP 11740-000

Assunto: Encaminhamento dos Requerimentos da 143ª Sessão Ordinária

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, cópia dos

Requerimentos apresentados, discutidos e aprovados durante a 143ª Sessão Ordinária da 18ª

Legislatura, realizada em 04 de novembro de 2024 a saber:

✓ Requerimento nº 219/2024 - “Solicita ao Poder Executivo informações sobre viabilidade

de inclusão de itinerário de linha de ônibus entre o bairro Gaivota ao bairro Santa Cruz”.

Autoria do Vereador Rutinaldo Bastos, e subscrito pelo Vereador Fernando da Silva

Xavier de Miranda;

✓ Requerimento nº 220/2024 - “Solicita ao Poder Executivo informações sobre a existência

ou não de programa de pavimentação para a Avenida Santa Cruz”. Autoria do Vereador

Rutinaldo Bastos, e subscrito pelo Vereador Fernando da Silva Xavier de Miranda;

✓ Requerimento nº 221/2024 - “Solicita ao Executivo informações sobre possível substituição

da empresa responsável pela gestão das merendeiras, conforme especifica”. Autoria do

Vereador Silvio César de Oliveira.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDA

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310036003600320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-05T09:44:16-0300